IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 2249839-0)
15101514 PL/5480/EXP/ES/2015-2249839
76.4340 Litros    $20.580687 $1,573.06

76.434 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $1,573.06
IVA 16.00% $245.30
TOTAL PESOS : $1,818.36
(un mil ochocientos dieciocho pesos 36/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
pv7O9yChf+BhxvWTn3L5O6Pxb3efjYoRLfzt1
ZdVuSoOfi7MQJxh5d+1V4pUXN+xaGh/TpEq1
m9tMXUG/2DiF41aeRgr2c1jMP3yb3V8LlHx2zt
7ZIcvws7oqknEg31trnkO6CM+gnCmkz4oH3l
Lkc7VIV7m9pd7h0OmNsFG4be+KPmA6oFzn